Obfilda Winter??

4-20

Datum

24.10

31.10

07.11

14.11

21.11

28.11

05.12

12.12

Zeit

13:00 - 16:00

19:30 - 22:00

14:00 - 16:00

09:00 - 13:00

09:30 - 12:00

13:00 - 15:00

13:00 - 15:30

19:00 - 21:00

Stand: 04.02.26

QP 4-20 - Obfilda

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli
Schitzenhaus Obfelden
Vitaparcours Affoltern

Brunmatt Obfelden

Pfadiheim Schwandenhdlzli
ehem. Tennisplatz Affoltern

Rastplatz Dachs

Weiteres

Anschliessend Diashow

Zeitungssammeln, Mithehmen: Pfadihemd &
Kravatte, Lunch & Getrénke, Leuchtweste

Chlaus Turicum, Tasse mitnehmen

Waldweihnachten, siehe Flyer



