

# QP 4-20 - Obfilda

## Obfilda Winter??

4-20

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.10	13:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Anschliessend Diashow
31.10	19:30 - 22:00	Schützenhaus Obfelden	-
07.11	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
14.11	09:00 - 13:00	Brunmatt Obfelden	Zeitungssammeln, Mitnehmen: Pfadihemd & Kravatte, Lunch & Getränke, Leuchtweste
21.11	09:30 - 12:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
28.11	13:00 - 15:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
05.12	13:00 - 15:30	Rastplatz Dachs	Chlaus Turicum, Tasse mitnehmen
12.12	19:00 - 21:00	-	Waldweihnachten, siehe Flyer

Stand: 04.02.26